ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2021 года

	№ 169/690

г. Вологда

О Рабочей группе по формированию территориальных избирательных комиссий

Руководствуясь статьями 22, 26, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом области от 3 ноября 2006 года № 1514-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы по формированию территориальных избирательных комиссий (прилагается).
2. Поручить Рабочей группе не позднее 10 мая 2021 года представить предложения по составам территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2021 году, и кандидатурам их председателей.
3. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1113 «О Рабочей группе по формированию территориальных избирательных комиссий».
4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов